36

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                г. Константиновск                                ( _____

О внесении изменения
 в постановление Администрации Константиновского района
от 08.06.2022 № 78/583-П

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Константиновского района постановляет:
1. Внести изменения в пункт 6.2 раздела 6 приложения № 5 к порядку, утверждённому постановлением Администрации Константиновского района от 08.06.2022 № 78/583-П «О порядке предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства», изложив его в следующей редакции:
«6.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, но не ранее доведения лимитов бюджетных обязательств, указанных в разделе 2 настоящего Соглашения, и действует до «__»_______20__ года по настоящему Соглашению.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Караваева М.А.
Глава Администрации

Константиновского района                                                            В.А. Дьячкин
Постановление вносит
отдел сельского хозяйства

и охраны окружающей среды
Администрации Константиновского района
PAGE